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Meget pen 3‑roms  
selveierleilighet med  
garasje og uteplass.

Velkommen til Smedstuvegen 11! Dette er en lys og pen 3‑roms 
selveierleilighet fra 2018 med god planløsning og standard. 
Leiligheten ligger i 1. etasje, og inneholder gang, flott kjøkken med 
mye skap- og benkeplass, lys stue, to soverom og flislagt bad med 
gulvvarme. Utgang fra stuen til overbygget uteplass med steinheller.

Det medfølger garasjeplass og sportsbod i kjelleranlegg. Leiligheten 
varmes opp med fjernvarme. 

Svært sentral beliggenhet i Nannestad med kort vei til 
dagligvarebutikker og servicetilbud. Det er også flere fine 
rekreasjonsmuligheter i Nannestad med blant annet flotte tur‑ og 
skiløyper i Romeriksåsen, samt flere bade- og fiskevann. Like ved 
leiligheten ligger også Nannestadhallen og fotballbane, samt den 
nyere svømmehallen.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 963 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 757,‑
Selger:	 Christian Wåsjø Kjuus
	 Nina Torp Kjuus
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/  BRA Total	  59/  64 kvm
Tomtstr.:	 1918.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 27, bnr. 668
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1206250030

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /   Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Sportsbod

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré/  gang, bod, soverom 1, bad, soverom 2 og stue med åpen 
kjøkkenløsning

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Terrasse

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sportsbod nr 105 på 5 m² i felles kjeller. 1 stk biloppstillingsplass nr.18 i felles 
parkeringskjeller. Boder og biloppstillingsplasser er sameiets felles byggemasse og 
vedlikeholdsansvar, derfor ikke satt tilstandgrad.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i 
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1918.2 m²
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Tomtebeskrivelse
Sameiets felles tomt er pent opparbeidet med plenarealer, asfalterte gang‑ og 
kjøreveier, parkeringsareal og lekeplass.

Beliggenhet
Leiligheten ligger flott til midt i Nannestad sentrum. Her bor du i et trygt og 
barnevennlig boligområde ‑ omgitt av et vakkert, bølgende kulturlandskap. Det er rikelig 
med luft og natur på alle kanter, samtidig er det du trenger i hverdagen bare en liten 
rusletur unna. 
 
I Nannestad sentrum finner du Nannestad Torg med apotek, vinmonopol, frisør, 
dagligvare, flere serveringssteder og legekontor. Det er også splitter nytt bibliotek i 
kommunehuset, treningssenter, ny svømmehall, idrettshall og kunstgressbane.
 
Her har alle muligheten til å være med på sin favorittaktivitet, for Nannestad kommune 
har lagt et godt stykke arbeid i å skape et bredt og inkluderende sports‑ og idrettsmiljø.
 
I umiddelbar nærhet finner du et vidstrakt og variert rekreasjonsområde. Legg i vei til 
fots eller på sykkel for en rask kveldstur, eller bare rusle innover med fiskestanga på 
skulderen. Når vinteren kommer, lokker et eventyrlig landskap. Milevis av velpreparerte 
løyper strekker seg innover Romeriksåsen. Det kan være til inspirasjon å tenke på at 
kanskje hard trening i nettopp denne delen av løypa bidro til at Nannestadguttene 
Dæhlie og Alsgaard gang på gang sikret gullet.
 
Her er naturen tett på, samtidig er det et godt utbygd offentlig kommunikasjonstilbud 
som sørger for at man kommer til Oslo Lufthavn Gardermoen, Lillestrøm og Oslo på 
kort tid. Om man ønsker å storhandle, gå på kino, eller bare ut å spise litt, er Jessheim 
by et godt alternativ ‑ bare en liten kjøretur unna. Et perfekt område for deg som ønsker 
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